Ford Tourneo Connect

Referanse: 58844

Farste idriftsettelse
Modell

Kilometer

Gir

Drivstoff
Sylinderkapasitet
Strgm

Milja
Kollisjonsputer
CO2-utslipp
Darer

Farge

UTSTYR OG ALTERNATIVER

11-08-2022
Tourneo Connect
41586
Automatisk
Bensin

1498

84

Euro6

6,2 ok

131

€ 11 200

€ 13 552

grovt

ABS; AIR-CO AUTO; ALU-VELGEN; AUTOMATISCHE LICHTEN; BLUETOOTH,; BOITE OK; BOORDCOMPUTER; CENTRALE
VERGRENDELING; ELEKTRISCHE RUITEN - VOOR; ELEKTRISCHE SPIEGELS; ESP; GPS CARTOGRAFIE; MISTLICHTEN VOOR;
MOTOR OK; MOTOR START; PARKEERSENSOREN - ACHTER; PARKEERSENSOREN - VOOR; REGENSENSOR;
SNELHEIDSREGELAAR; VERWARMDE ZETELS; WAGEN RIIDT; WAGEN VERPLAATSBAAR; ZIJDELINGSE SCHUIFDEUR -
LINKS; ZIJDELINGSE SCHUIFDEUR - RECHTS
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